Bos Q bos et asinõ tũc simul ad arã
 dñi cõiungunt qz diuersẽ pfectio
 nis boies in vno officio simul sociant
 xv. q. viij. in noua.

Q deo ideo cura nõ est de bobõ qz facta
 brutõz deus nõ discutit. xv. q. i. c. fir
 missime. f. ex eo.

Brutus Q brutis animalibõ eo q
 rone carent peccatũ nõ im
 putat. xv. q. i. c. firmissime. f. ex eo.

Q in lege bruta aãalia peccatõz boim soz
 didata iubent interfici nõ ppter pec
 catũ sed qz replicat memoriã facti.
 xv. q. i. mulier.

Q Caym qz pua
 ricationem ppter
 fratricidiũ incurrit: suã
 maledictõnis reportauit.
 xxiij. q. iij. cum ergo. f.
 sed qui.

Q deus despiciendo munera Caym qz
 damnavit fratricidiũ mente con
 cepit quasi opeẽ adimpleset. de pe.
 di. i. nunquid.

Q Caym qui peccatũ fratricidiũ nega
 uit indignus temporalis pena fuit: de
 pe. di. iij. Judas.

Q abel esse renuit quẽ caym malicia nõ
 exercet. xxiij. q. iij. bec aut vita.

Cham Q cham qz ex eo qz patris ve
 renda nõ operuit maledictus
 est ponit in exemplũ qz maiorẽ dãna
 tionẽ incurrit qz spũalibõ patribõ nõ
 deferunt. q. v. q. sacerdotes et reli
 qui: et. c. sententia. et. c. pterũqz. xv. q.
 v. de crimine.

Calculus Q calculus est carbo q
 purgatus est. Isaias. p.
 pheta. viij. q. i. in scripturis in fi.

Itẽ calculus est determinatio sententię
 vi. q. iij. si inter.

Calix Q calix qz patena nullo nõ de
 bent esse de ligno sicut in pmi
 tiua ecclesia. sed ex auro et argento vñ
 saltẽ stanno. de cõse. di. i. vasa. et. c.
 et calix.

Q ideo prohibẽt ne fiat calix de ligno. qz
 porosum est.

Itẽ nec de vitro. qz fragile est.
Itẽ nec de cupro. qz puocat vomitũ
Itẽ nec de auricalco qd cõtrahit rubi
 ginẽ. de pse. di. i. vasa. et. c. calix.

Q sacerdotibõ solẽnter cũ ministris ce
 lebrantibus nõ licet calicẽ tollere ni
 si ipis p diacones porrigat. xxiij. di.
 diaconi sunt.

Calumpnia Q calumpniã minĩ e
 dere. q. q. iij. si quẽ. f. notandũ. l.

Q incõsultus calor ex impetu mētĩs. p
 nentens calumpniã caret. q. q. iij. si
 quẽ. f. notandũ post me.

Q calumpniates ad vindictã poscit simi
 litudo supplicij. q. q. viij. quisqz. v. q.
 vi. qui calumpniã. et. c. se.

Q vestis q nõ ppter necessitatẽ sed ppter
 venustatẽ accipit elationis habet ca
 lumpniã. xxi. q. iij. e. i.

Canon Q canon grece latine regu
 la nõ cupat. di. iij. canon.

Q sancti patres canones diuino insti
 tutu sanxerunt. xxiij. q. ij. hoc ipm. xv
 q. i. violatores.

Q liber canonum apoz inter apocrifal
 ponitur. xv. di. sancta romana. xvi.
 di. canones.

Q violare canones patrũ est spĩritũsan
 tũ blasphemare. xv. q. i. violatores.

Q fm canones ecclesie R romane tenent
 viuere alie ecclesie: qz ab ipis habet
 principiũ. xi. di. nolite.

Q qui canones tanqõ catholici ab oibus
 sunt recipiẽdi qz nõ. xvi. di. p. totũ
 xv. di. de libellis. et. q. c. se.

Q si canões sibi qnqz ptradictũ illis est
 standũ quoz antiquior qz potior e au
 toritas. xxiij. q. ij. hoc ipm.

Canonici Q canonici canõice vi
 uere debent. de cõse. di.
 v. omnibus.

Cantus Q cantus ecclesie inuentõ
 est vt ad cõpunctionẽ vo
 cet animos audientũ. xxi. di. ceros
 an fi. de pse. di. v. nõ mediocriter

Q in ecclesia deuorõẽ cordis est cantan
 dum. et theatrales cãtus nõ sunt exer
 cendi. xxiij. di. cantãtes. de cõse. di. v
 nõ mediocriter. xxiij. di. sedulo. xij
 q. i. quia.

Q fm solennitatẽ tempoz cantõ est exer
 cendus. xv. di. plectis ante fi.

Q plerũqz cũ in cantãdo ad fauorẽ ppli
 blanda vox querit qz graua vita deserit
 xxiij. di. in sancta.

Q gloria in excelsis et alleluia nõ semp
 est cantandũ. de pse. di. i. hi duo.

Q diaconi R romane ecclesie qz solẽntõ
 ribus officiis debent deseruire can
 tare tempore officij. phibentur. xxiij.
 di. in sancta.

Q clericõ vel p̄sbiter inter epulas men
 se cantans est excõicandus. xxiij. q. i.
 clericum.

Q clerici cetibus nõ misceant vbi ama
 toria et turpia decantant. de cõse di.
 v. nullus p̄sbiterõz.

Q ppter festũ pasceõ penthecostes cum
 tres psalmos ad nocturnas canimus
 p totũ annũ si festũ est nouẽ: si vero fe
 ria duodecim psalmos recitamus. de
 cõse. di. v. in die.

Q nemo debet obedire ep̄is vel abbati
 bus cũ mandat cãtari missas p here
 ticis. xi. q. iij. si quis ep̄us aut abbas.

De hac materia habes vbi agĩt de
 missa et vbi agĩt de officio.

Caput Q caput sequi debet mēbra
 xxiij. di. nõ decet. xxiij. di. nolite
 de cõse. di. iij. celebratẽ.

Q indecẽs est si mēbra pfectiora sunt ca
 pite. lxi. di. miramur.

Q capite languescẽte facilõ mēbra coz
 poris inficiunt. vi. q. i. sunt plurimi.
 f. verũ. et. c. ex merito.

Q totum corpus morbus inuadit si lau
 guoz in capite curatus nõ fuerit. q. q.
 viij. sicut inquit.

Q caput dicit R romana ecclesia. xxiij. di.
 c. i. et se. q. vi. dudum.

Caracter Q caracter i baptesimo
 imprimẽt. xxiij. q. iij. di.
 splacet circa me.

Q caracter baptesimi nõ perditur ex quo
 cũqz peccato. xxiij. q. viij. licite. i. q. i.

quod quidam ante me. xxiij. q. iij. di-
 splacet circa me.
 Q. apostate a fide nō sunt rebaptizandi
 ne iniuriā faciunt characteri in pato-
 ris. xxiij. q. viij. quemadmodū.
 Q. si scismaticus ab heretico vel ecōuer-
 so in forma ecclesie baptizāe caracte-
 rem recipit. de pse. dif. iij. quomodo
 ante me.
Cardinalis Q. sanctus silvester
 primus videt fuisse.
 qui ministros dñi pape collaterales
 appellavit cardinales. ij. q. iij. p̄sul.
 Q. cardinali diacono a subdiacono vsq; ad
 lectores oēs exhibere debet honore.
 cxiij. dif. a subdiacono.
 Q. vacante sede ap̄lica ep̄i cardinales a-
 lijs sibi adiūctis debet sine dilato-
 ne papā eligere. xxiij. dif. in noie dñi. lxx
 dif. per totum.
 Q. summus pontifex nō nisi a cardinali-
 bus ⁊ a clericis religiosi ē intronizā-
 dus. lxxix. dif. s. i.
 Q. qui sine canonica electōe cardinaliū
 et clericorū religiosoꝝ p̄ntia introni-
 satus fuerit nō ap̄licus: sed apostati-
 cus habeat. lxxix. dif. c. i.
 Q. olim nō eligebat papā nisi p̄biteri ⁊
 diaconi cardinales. lxxix. dif. oportet
 bat. et. ij. c. se.
 Q. cardinales ep̄i in p̄secratōe pape vi-
 ce fungunt metropolitani. xxiij. dif. in
 nomine dñi.
 Q. cardinalibus cōcedit cum alijs cleri-
 cis et laicis inuasorē sedis apostoli-
 ce anathematizare. lxxix. dif. si quis
 pecuniam.
 De hac materia habes vbi agit de
 electione pape.